平成 30年 2月 28日

各  位

会 社 名 株式会社ロジネットジャパン

代表者名 代表取締役社長 木村輝美

                         （コード番号 9027札証）

問合せ先 経営企画管理本部

副本部長 橋本潤美

                           （TEL 011－251－7755）

代表取締役の代表取締役の代表取締役の代表取締役の役職変更に役職変更に役職変更に役職変更に関する関する関する関するおおおお知らせ知らせ知らせ知らせ

 当社は、平成 30年 2月 28日開催の取締役会において、一部代表取締役の役職変更を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役職変更の理由

  経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役の役職を変更するものです。

２．役職変更の内容

氏  名 新役職 現役職

片 岸 俊 幸 代表取締役副社長 代表取締役専務

３．就任予定日

平成 30年 3月 1日

以上